RGC3P60AA30E Details PDF
Copyright © 2020 Надежный дистрибьютор электронных компонентов
Эл. почта: Info@infinity-electronic.com
Адрес: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Гонконг
Carlo Gavazzi RGC3P60AA30E Carlo Gavazzi Поставщик Carlo Gavazzi Дистрибьютор
Carlo Gavazzi RGC3P60AA30E
Carlo Gavazzi
Изображение может быть представлением. Смотрите
спецификации для деталей продукта.
НОМЕР ЧАСТИ RGC3P60AA30E
ПРОИЗВОДИТЕЛЬ Carlo Gavazzi
ОПИСАНИЕ SSR I IN PA 600V 3X30A 1200VP
СТАТУС БЕСПЛАТНОГО СВИДАНИЯ / СТАТУС ROHS
КОЛ-ВО В НАЛИЧИИ 375 pcs
ТЕХНИЧЕСКАЯ СПЕЦИФИКАЦИЯ
НАПРЯЖЕНИЕ - НАГРУЗКА 180 ~ 660 V
НАПРЯЖЕНИЕ - ВХОД 4 ~ 20mA
ТИП ВЫВОДОВ Screw Terminal
СЕРИИ RGC3P
УПАКОВКА Bulk
УПАКОВКА / SSR with Integrated Heat Sink
ТИП ВЫХОДА AC, Proportional Control
ДРУГИЕ НАЗВАНИЯ 1864-2728
ТИП УСТАНОВКИ Chassis Mount, DIN Rail
УРОВЕНЬ ЧУВСТВИТЕЛЬНОСТИ ВЛАГИ (MSL) Not Applicable
ТОК НАГРУЗКИ 30A
СХЕМА 3PST-NO (3 Form A)
RGC3P60AA30E
номер части: RGC3P60AA30E
Изготовитель / Производитель: Carlo Gavazzi
Описание товара SSR I IN PA 600V 3X30A 1200VP
Листки:
Состояние на складе 375 pcs stock
Доставить из Гонконг
Путь отгрузки DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RGC3P60AA30E.pdf
ЗАПРОС КОТИРОВКИ
Технические характеристики RGC3P60AA30E
RGC3P60AA30E.pdf
Связанные теги
сопутствующие товары
RGC3A60D65GGEDF
Производители:  Carlo Gavazzi
Описание:  RELAY SSR 32VDC IN 3PH 600V 66A
В наличии:  223 pcs
RFQ
RGC3A60D40GGEDF
Производители:  Carlo Gavazzi
Описание:  RELAY SSR 32VDC IN 3PH 600V 42A
В наличии:  263 pcs
RFQ
RGCBNJ660P22
Производители:  Panduit
Описание:  JUMPER KITS NETWORK CBN
В наличии:  1242 pcs
RFQ
RGCMF1210121H4T
Производители:  Walsin Technology
Описание:  CMC 300MA 2LN 120 OHM SMD
В наличии:  670044 pcs
RFQ
RGCMA2010090V3T
Производители:  Walsin Technology
Описание:  CMC 300MA 4LN 120 OHM SMD
В наличии:  773668 pcs
RFQ
RGC3A60D30KGE
Производители:  Carlo Gavazzi
Описание:  RELAY SSR 32VDC IN 3PH 600V 30A
В наличии:  293 pcs
RFQ
RGC3A60D25KKE
Производители:  Carlo Gavazzi
Описание:  RELAY SSR 32VDC IN 3PH 600V 28A
В наличии:  483 pcs
RFQ
RGC6P-50-1
Производители:  Panduit
Описание:  RACK GROUNDING CABLE #6 AWG
В наличии:  4771 pcs
RFQ
RGCBNJ660P
Производители:  Panduit
Описание:  RACK GROUNDING NTWK JUMPER
В наличии:  6136 pcs
RFQ
RGCBNJ660PY
Производители:  Panduit
Описание:  JUMPER KITS NETWORK CBN
В наличии:  1578 pcs
RFQ
RGC3P60AA20E
Производители:  Carlo Gavazzi
Описание:  SSR I IN PA 600V 3X20A 1200VP
В наличии:  438 pcs
RFQ
RGC3A60D20KKE
Производители:  Carlo Gavazzi
Описание:  RELAY SSR 32VDC IN 3PH 600V 20A
В наличии:  461 pcs
RFQ